ООО "МЕАНДР", 196240, СПб, 5-й Предпортовый проезд, д. 1, т/ф. 8-800-100-4220 (бесплатный по России), + 7 (812) 410-1722  www.meandr.ru  info@meandr.ru
Э Л Е К Т Р О Т Е Х Н И Ч Е С К А Я  К О М П А Н И Я  М Е А Н Д Р  MP 08.0315.16 ПС  V07.05.24
Назначение
Реле контроля напряжения РКН-3-16-15 (далее реле) предназначено для контроля напряжения в
цепях трёхфазного напряжения в четырёхпроводных сетях с нейтралью. Технические характеристики
реле приведены в таблице.
Конструкция
Реле выпускаются в унифицированном пластмассовом корпусе с передним присоединением

Э Л Е К Т Р О Т Е Х Н И Ч Е С К А Я  К О М П А Н И Я  М Е А Н Д Р  MP 08.0315.16 ПС  V07.05.24
Рис. 3
Пример записи для заказа:
Реле контроля напряжения РКН-3-16-15 АС58/100В УХЛ4,
Где: РКН-3-16-15 - название изделия,
АС58В/АС100В - напряжение питания,
УХЛ4 - климатическое исполнение.
Код для заказа (EAN-13)
наименование артикул
РКН-3-16-15 АС58В/АС100В УХЛ4 4640016932092
РКН-3-16-15 АС58В/АС100В УХЛ2 4640016932085
Комплект поставки
1. Реле  - 1 шт.
2. Руководство - 1 экз.
3. Коробка  - 1 шт.
L1
L2
L3
L2 L3
12 1411
22 2421
L1 N
L1 L2 L3 11 21
12 14 22 24N
Важно!
Момент затяжки винтового соединения